
201620162016

ŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉŠTĚCHOVICKÉ
JAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJAROJARO 201620162016

V Y D ÁVÁ  Ú Ř A D  M Ě S T Y S E  Š T Ě C H O V I C E

JAROJAROJAROJAROJAROJAROPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDYPROUDY

Fo
to

: R
en

át
a 

O
nd

ro
uš

ko
vá

222
201620162016



Návrh úpravy parku vznikl na základě vyhodnocení ankety občanů obce 
Štěchovice. Na pracovní schůzce zastupitelů byl projednán s tímto vý-
sledkem: 

Návrh bude rozdělen do několika 
etap. V první fázi dojde k oploce-
ní obecních studní. Společně s ob-
čany Štechovic bude vybudována 
stezka pro děti, tzv. STEZKA NA
BOSO. 

Do parku přibydou lavičky a od-
padkové koše. Vše z přírodních 
materiálů. V další fázi se zaměříme 

na výsadbu stromů v rámci úspěš-
ného projektu Občane, zasaď si svůj 
strom. V únoru jsme požádali o do-
taci na vybudování centrálního 
místa odpočinku. Cílem zastupi-
telů je vytvoření klidové zóny od-
počinku a místa setkávání občanů, 
které nahradí chybějící náměstí 
v obci. 

KATEŘINA ROŽNÍČKOVÁ

Štěchovický park v novém kabátě





Vydává Úřad městyse Štěchovice / registrační číslo MK ČR E18112 / REDAKČNÍ RADA: Josef Zázvorka, Bc. Olga Hlaváčková, Renáta Ondroušková, Jaroslava Marková, 
Kateřina Rožníčková, Mgr. Lenka Cabalová, Mgr. Dana Benešová-Trčková, RNDr. Jiří Malý, Mgr. Miroslav Havránek / Nevyžádané rukopisy a fotografie se nevracejí / 
Otištěné názory čtenářů se nemusejí shodovat se stanoviskem redakce / Za obsahovou a věcnou správnost příspěvků odpovídají jejich autoři / Za obsah inzerátu odpovídá 
inzerent / Adresa redakce a inzerce: Úřad městyse Štěchovice, Hlavní 3, 252 07 Štěchovice, e-mail: stechovickeproudy@seznam.cz / Uzávěrka příspěvků a inzerce je vždy 

do 20. dne v lichém měsíci roku / Texty procházejí korekturou / Grafická úprava: PAPAVER / Tisk: VAMB Štěchovice

4u-therm s.r.o.
gsm: +420 603 411 742
e-mail: info@4u-therm.cz
web: www.4u-therm.cz
Všenory, Praha - západ

Teplo pro Vas'
TEPELNÁ ČERPADLA

  Tepelná čerpadla  Tepelná čerpadla - vzduch/voda
   - země/voda
   - voda/voda

    Kompletní instalace otopného systému 
     optimalizovaného pro provoz s tepelným čerpadlem
   - podlahové topení
   - klasické velkoplošné radiátory

 Klimatizace a chlazení
 Solární kolektory

ČESKÝ VÝROBCE TEPELNÝCH ČERPADEL

www.www.www.www.www.www.www.www.www.4u-therm.cz

4u-therm s.r.o.

Cena Cena 
od 70 000 Kč 70 000 Kč

bez DPHbez DPHbez DPH

Montáž a instalace 
Montáž a instalace 
Montáž a instalace 
Montáž a instalace 
Montáž a instalace 

do 14 dnů

Power AIRFLOWHiEcono AIRFLOW
Econo AIRFLOW

TEPELNÁ ČERPADLA
Teplo pro Vas'

TEPELNÁ ČERPADLA
Teplo pro Vas'

DÁMSKÉ ODĚVY
V nabídce NOVÉ oděvy české výroby, 

dovoz z Itálie, Německa a Polska.

ŠPERKY Z DÍLNY paní HANKY AUTERSKÉ
KABELKY • KOSMETIKU • PARFÉMY atd. ...

Najdete nás na adrese:
Brunšov – odbočka na Šlemín 

(naproti potravinám u Havlíčků) Praha - západ
Telefon: +420 721 718 555

e-mail: modazenam@seznam.cz
www.modazenam.cz
OTEVÍRACÍ DOBA:

Pondělí: ZAVŘENO
Úterý: 10.00 - 12.00 14.00 - 17.00
Středa: 10.00 - 12.00 14.00 - 17.00
Čtvrtek: 10.00 - 12.00 14.00 - 17.00
Pátek: 10.00 - 12.00 14.00 - 17.00
Sobota:   9.00 - 12.00 

TRUHLÁŘSKÉ 
A 

LAKÝRNICKÉ 
PRÁCE

• výroba a opravy nábytku
• restaurování 
 starožitného nábytku
• opravy oken a dveří
• lakování
• fládrování
a další

Stanislav Rybařík, Štěchovice
telefon 723 973 356


